ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-TH

V/v triển khai kết luận

của Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 5 năm 2022

             Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 1117-TB/TU ngày 26/4/2022 của Thường trực

Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 22/4/2022, UBND tỉnh y u c u các sở, ban, ngành;

UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 và các

dịch bệnh truyền nhiễm khác vừa phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng,

an ninh và tiếp tục nới lỏng một số hoạt động trong trạng thái “bình thường mới”

phù hợp với y u c u trong giai đoạn hiện nay.

2. Tăng cường công tác tuy n truyền, nâng cao hiểu biết của người dân,

nhất là đồng bào dân tộc thiểu số về các quy định của Nhà nước li n quan đến

chuyển nhượng, thế chấp quyền sử dụng đất; không để các đối tượng xấu lợi dụng

sự thiếu hiểu biết của người dân về pháp luật để tổ chức mua bán, chiếm đoạt

quyền sử dụng đất.

3. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị li n quan nghi n cứu,

ban hành văn bản hướng dẫn cụ thể việc thực hiện phụ cấp đối với người hoạt

động không chuy n trách ở thôn, buôn, tổ dân phố để thực hiện thống nhất tr n

địa bàn tỉnh.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Đuc_05).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2022-05-06T17:07:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:18:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!